
 

 

UCHWAŁA NR XL/259/13 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian uchwały Nr XXX/175/12 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 22 października 2012 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz.594 ) oraz art. 6  ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych – ( tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 96, poz. 613 z późniejszymi zmianami), oraz art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (teks jednolity Dz. U z 2006 roku. Nr 136,  

poz. 969 z późniejszymi zmianami), art.6 ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2001 roku o podatku leśnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 465 ) oraz art. 28 § 4  i art. 47 § 4  a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz.749 ze zmianami) Rada Gminy Mysłakowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1  uchwały Nr XXX/175/12 z dnia 22 października 2012 w sprawie zarządzenia poboru podatku 

od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się zmianę w zakresie ustalenia inkasenta we wsi: skreśla  

się zapis  

„we wsi Gruszków- Sztul Witold w to miejsce  wprowadza się zapis”. 

„we wsi Gruszków- Rupniewski Antoni”. skreśla się zapis  

„we wsi Karpniki- Wilczyński Augustyn w to miejsce wprowadza się zapis”. 

„we wsi Karpniki – Wilczyńska Alicja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice: 

T. Rupniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 4743


		2013-08-21T13:12:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




